АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2023                                                                                                         № 3249

О внесении изменений в перечень услуг, предоставляемых

 исполнительно-распорядительным органом местного

самоуправления – администрацией города Мурманска по принципу

«одного окна», в том числе через многофункциональный центр,

утвержденный постановлением администрации города Мурманска

от 25.12.2012 № 3079 (в ред. постановлений от 10.04.2013 № 754,

от 08.08.2013 № 2053, от 09.10.2013 № 2805, от 22.04.2014 № 1141,

от 02.03.2015 № 584, от 14.07.2015 № 1901, от 24.02.2016 № 434,

от 16.05.2016 № 1302, от 25.11.2016 № 3600, от 20.07.2017 № 2374,

от 14.03.2018 № 614, от 26.11.2018 № 4052, от 05.06.2019 № 1940,

от 23.12.2019 № 4293, от 09.04.2020 № 952, от 23.09.2020 № 2212,

от 15.07.2021 № 1890, от 14.09.2022 № 2614, от 16.02.2023 № 632,

от 12.05.2023 № 1690)

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 18.09.2019 № 2113-р «О Перечне типовых государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными

учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными

учреждениями, а также органами местного самоуправления»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в перечень услуг, предоставляемых исполнительно-

распорядительным органом местного самоуправления – администрацией города

Мурманска по принципу «одного окна», в том числе через

многофункциональный центр, утвержденный постановлением администрации

города Мурманска от 25.12.2012 № 3079 (в ред. постановлений от 10.04.2013

№ 754, от 08.08.2013 № 2053, от 09.10.2013 № 2805, от 22.04.2014 № 1141,

от 02.03.2015 № 584, от 14.07.2015 № 1901, от 24.02.2016 № 434, от 16.05.2016

№ 1302, от 25.11.2016 № 3600, от 20.07.2017 № 2374, от 14.03.2018 № 614,

от 26.11.2018 № 4052, от 05.06.2019 № 1940, от 23.12.2019 № 4293,

от 09.04.2020 № 952, от 23.09.2020 № 2212, от 15.07.2021 № 1890, от 14.09.2022

№ 2614, от 16.02.2023 № 632, от 12.05.2023 № 1690), следующие изменения:

2

- столбец 2 подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого

помещения в многоквартирном доме».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Сирица Д.В.) опубликовать

настоящее постановление.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин